
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 352992-2011 z dnia 2011-10-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piła
Wymiana stolarki okiennej na PCV z parapetami wewnętrznymi i nawiewnikami w lokalach
będących w zarządzie MZGM w Pile zgodnie z kosztorysem sporządzonym przez Piotra Kubelec w
dniu 12.10.2011r. i wykazami. Wymiana stolarki okiennej...
Termin składania ofert: 2011-11-10 

Piła: Wymiana stolarki okiennej na PCV z parapetami wewnętrznymi i nawiewnikami w lokalach
będących w zarządzie MZGM w Pile.
Numer ogłoszenia: 390578 - 2011; data zamieszczenia: 22.11.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 352992 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Al. Powstańców Wlkp. 164,
64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 3514777, faks 067 3514804.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca
osobowości prawnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana stolarki okiennej na PCV z
parapetami wewnętrznymi i nawiewnikami w lokalach będących w zarządzie MZGM w Pile..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wymiana stolarki okiennej na PCV z parapetami
wewnętrznymi i nawiewnikami w lokalach będących w zarządzie MZGM w Pile zgodnie z
kosztorysem sporządzonym przez Piotra Kubelec w dniu 12.10.2011r. i wykazami. Wymiana
stolarki okiennej obejmuje: - wykucie stolarki okiennej, - wywóz materiałów z rozbiórki i ich
utylizacja,, - montaŜ okien z parapetami wewnętrznymi i nawiewnikami oraz drzwi balkonowych z
PCV (zgodnie z wykazem stolarki), - obróbka ościeŜy okiennych - uzupełnienie tynków
wewnętrznych i zewnętrznych oraz ich malowanie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
OKNO - BROS Artur Brose, ul. Buszczaka 13, 64-800 ChodzieŜ, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28030,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24697,02

Oferta z najniŜszą ceną: 24697,02 / Oferta z najwyŜszą ceną: 27234,30

Waluta: PLN.


